

COMPUTO METRICO

OGGETTO: ADEGUAMENTO SPAZI SCOLASTICI PER EMERGENZA COVID.
SISTEMAZIONE PERCORSI ESTERNI SCUOLA PRIMARIA
CASTELLARA VIA REGINA ELENA.

COMMITTENTE:

Data, 30/12/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 N.P.1	Operaio specializzato							
	Sistemazione brecciolino	8,00			4,000	32,00		
	Pulizia canali di gronda	8,00			2,000	16,00		
	Scavo per inserimento canaletta carrabile con griglia	8,00			4,000	32,00		
	Scavo per getto ingresso carrabile	8,00			4,000	32,00		
	SOMMANO h					112,00	35,66	3'993,92
2 28.02.004.01 0	Piattaforma aerea a cella; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore ... esi due operatori, esclusi il montaggio e lo smontaggio del braccio aggiuntivo con cestello ed il relativo trasferimento	8,00			2,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	256,13	4'098,08
3 19.18.033.00 1	Cordolo prefabbricato con rifrangenti. Cordolo prefabbricato in calcestruzzo dosato a kg 350 di cemento normale, di sezione minima di cm ² 300, con spigolo esterno smussato e testat ... dei giunti con malta cementizia ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Fornitura e posa in opera					70,00		
	SOMMANO m					70,00	18,28	1'279,60
4 26.03.09.01	Compenso per uso di imbracatura anticaduta costituita da bretelle, cosciali, cintura di posizionamento, con attacco dorsale o sternale, completa di moschettone di aggancio. Costo d'uso mensile					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1,68	1,68
5 28.03.007.00 1	Escavatore gommato con 4 stabilizzatori e lama anteriore o posteriore; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e ... le alla guida che verrà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Massa in assetto operativo di 13000 kg					8,00		
	SOMMANO h					8,00	29,21	233,68
6 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00.							
	Scavo per tubo della Canaletta		1,00	0,500	0,800	0,40		
	Scavo per inserimento Canaletta		4,00	0,500	0,800	1,60		
	Scavo per getto ingresso carrabile		4,00	2,500	0,200	2,00		
	SOMMANO m ³					4,00	17,24	68,96
7 28.01.003.00 1	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... o specializzato Autocarro a due assi con cassone ribaltabile con massa totale a terra di 5000 kg e portata utile 2700 kg Per trasporto di materiale in discarica	8,00			1,000	8,00		
	SOMMANO h					8,00	20,84	166,72
8 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri							
	A RIPORTARE							9'842,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'842,64
	di smaltimento in pubblica discarica.					4,00		
	SOMMANO m³					4,00	5,28	21,12
9 19.18.024	Ripulitura di canalette di scolo. Ripulitura di canalette di scolo da erbacce, fogliami, terricci e qualsiasi altro possa ostruire il deflusso delle acque reflue, da effettuarsi a mano, anche in presenza di traffico, adottando ogni precauzione in materia di sicurezza. Canaletta di scolo ingresso Asilo		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	2,19	8,76
10 06.04.032.00 2	Pavimentazione di sentieri pedonali in lastre di calcestruzzo. Pavimentazione di sentieri pedonali con lastre prefabbricate in calcestruzzo, dosato con Kg 350 di cemento opportunam ... resa la malta di allettamento necessaria ed ogni altro onere per dare l'opera finita. A lastre regolari, poste a filari. Camminamento Ingresso Scuola					65,00 20,00		
	SOMMANO m²					85,00	39,70	3'374,50
11 N.P.2	Canaletta carrabile con griglia. Canaletta composta di coperchio, griglia zincata e corpo di raccolta. Canaletta in conglomerato cementizio vibrocompreso, con scabrosità interna a ... te sono realizzate con calcestruzzo avente resistenza caratteristica cubica (Rck) non inferiore a 25 MPa (250 kg/cm2).		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	110,00	440,00
12 17.03.028.00 2	Tubo drenante per interventi sino alla profondità di m 4. Tubo di drenaggio in PVC duro (PVC U) in scavo a sezione obbligata, secondo DIN 1187 e DIN 7746 corrugato a forma di tunne ... ornita in barre di lunghezza non superiore a m 6. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Diametro mm 100.		1,00			1,00		
	SOMMANO m					1,00	9,38	9,38
13 03.03.001* .004	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 20 Mpa Per Canaletta di scolo Ingresso carrabile Riempimento scavo per tubo canalina		4,00 4,00 1,00	0,200 2,500 0,500	0,200 0,200 0,800	0,16 2,00 0,40		
	SOMMANO m³					2,56	133,94	342,89
	Parziale LAVORI A MISURA euro							14'039,29
	TOTALE euro							14'039,29
	Data, 30/12/2021							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							